2

ПРОЕКТ

Сельское поселение Канзафаровский сельсовет
муниципального района Зилаирский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района, Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 22 июня 2016 г. в 11-00 часов в здании Администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет по адресу: д.Юмагужино ул. С.Юлаева 37. МР Зилаирский район РБ.
2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения направляются в Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район  Республики Башкортостан по адресу: д.Юмагужино ул. С.Юлаева 37. МР Зилаирский район РБ в период со дня опубликования настоящего Решения до 12 июля 2016 г.
3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения
Канзафаровский сельсовет
муниципального района
Зилаирский район
Республики Башкортостан					              С.Я.Музафаров.